INDICAÇÃO Nº 125/2017
Solicita a realização dos serviços de pintura nos abrigos de ônibus do Caetê, Carmo e Aguassaí
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar os serviços de pintura nos abrigos de ônibus do Caetê, Carmo e Aguassaí.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender aos pedidos dos usuários de transporte coletivo, uma vez que os citados abrigos de ônibus se encontram em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de fevereiro de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2017 - 10:35:17 00961/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário